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W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie podstawowym pn. „Rozbudowa             

i przebudowa stacji uzdatniania wody wraz z niezbędną infrastrukturą oraz wykonanie 

rekonstrukcji dwóch ujęć wody w miejscowości Rzyszczewo w gminie Sławno”, w imieniu 

Zamawiającego – Gminy Sławno, przekazuję odpowiedzi na następujące pytania: 

 

 

Pytanie nr 1: Prosimy o określenie gatunku stali dla pionów tłocznych w studniach głębinowych: 

„kolektor tłoczny wykonany z stali nierdzewnej”. 

Odpowiedź nr 1: Zamawiający informuje, że należy zastosować stal nierdzewną gatunku 1.430. 
 

Pytanie nr 2: Zgodnie z wcześniejszymi wyjaśnieniami na wyjściu wody ze stacji za zestawem 

pompowym należy zamontować jedną lampę UV o przepływie nominalnym 46 m3/h. Prosimy o 
weryfikację udzielonych odpowiedzi oraz uzasadnienie techniczne dla doboru lampy UV o ww. 

przepływie, skoro zestaw pompowy posiada wydajność prawie dwukrotnie wyższą tj. 80 m3/h – zatem 

woda podawana do sieci wodociągowej nie będzie zdezynfekowana. 

Odpowiedź nr 2: Zamawiający informuje, że lampę UV dobrano do aktualnego przepływu wody dla 
projektowanej stacji, zgodnie z zatwierdzoną decyzją wodnoprawną i charakterystyką rozbiorów 

wody. Wskazany przypływ zaprojektowanego układu pompowego dotyczy sytuacji gdy załączą się 

wszystkie pompy w jednym czasie. Pompy w zestawie pompowym będą pracować w układzie 
kaskadowym. Zamawiający potwierdza przepływ nominalny lampy UV na poziomie 46 m3/h. 

 

Pytanie nr 3: Prosimy o weryfikację udzielonych odpowiedzi oraz prawidłowe wskazanie parametrów 
technicznych (wydajność, wysokość podnoszenia) dla pomp w dwupompowej przepompowni ścieków 

(PP) (rys. ST 15), która tłoczy ścieki do istniejącego rurociągu kanalizacji ciśnieniowej PE 90mm (ST 

26; ST 19). Zwracamy uwagę, że w SWZ Zamawiający wskazał, parametry pojedynczej pompy w 

pompowni ścieków: „moc 2,2 kW, średnica wirnika 115 mm, przyłącze gwintowane 2”, maksymalna 
wydajność 33 m3/h, wysokość podnoszenia 16 m.”. - podobne parametry zostały wskazane w 

wyjaśnieniach jako parametry dla pompy w odstojniku popłuczyn: „Odpowiedź nr 6: Zamawiający 

informuje, że w ofercie należy wycenić pompę 2,3 kW, max. wydajność 33m 3h, max. wysokość 
podnoszenia 16,06 kW, min. wolny przelot 30 mm”* *zachowano oryginalną pisownię. 

Odpowiedź nr 3: Zamawiający potwierdza następujące parametry:  

1) dla pojedynczej pompy w pompowni ścieków: moc 2,2 kW, średnica wirnika 115 mm, przyłącze 
gwintowane 2”, maksymalna wydajność 33 m3/h, wysokość podnoszenia 16 m; 

2) dla pompy w odstojniku popłuczyn: 2,3 kW, max. wydajność 33m3/h, max. wysokość 

podnoszenia 16,06 m, min. wolny przelot 30 mm. 


